
  
RISULTATI OTTENUTI NEL PASSATO 

 
 

 

La performance passata non è un indicatore affidabile della performance futura. Nel futuro i mercati potrebbero avere un andamento 
molto diverso. I risultati ottenuti nel passato possono aiutare a valutare il modo in cui il fondo è stato precedentemente gestito. 
 

SKY Harbor Global Funds - US Short Duration Responsible High Yield B 
Cap USD 

 

Prodotto 

 
Prodotto: SKY Harbor Global Funds - US Short Duration Responsible High Yield B Cap USD 

Ideatore: SKY Harbor Capital Management, LLC 

ISIN LU0765436075 

Data di   lancio della 

categoria di azioni: 

5/04/2012 

Valuta della categoria di 

azioni: 

USD 

  
Il presente grafico mostra la performance del fondo in termini di percentuale annua di perdite o di guadagni negli ultimi 10 anni. 

 

 

  

Le performance sono indicate al netto delle spese correnti. Le commissioni di ingresso e di uscita sono escluse dal calcolo. 

 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

LU0765436075 5.55 -1.35 -1.47 7.01 4.19 -0.01 8.14 3.01 4.42 -8.44

-10.0

-8.0

-6.0

-4.0

-2.0

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0


